Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59  E-mail: t13@ikkk.ru
РЕШЕНИЕ
26 июня 2025 года

№ 137/1549
О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13-17 с правом решающего голоса
вместо выбывших
В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13-17 с правом решающего голоса (решения от 26 июня 2025 года № 137/1542, № 137/1543), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, установленным Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 11/863-8, территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13-17 с правом решающего голоса вместо выбывших лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 13-17.
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная сайта администрации муниципального образования Ейский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Железняк Н.В.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Ейская районная

	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Ейская районная

	Н.В. Железняк

	Приложение к решению территориальной избирательной комиссии Ейская районная от 26.06.2025г. № 137/1549

Список членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 13-17
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Аущенко Татьяна Васильевна

	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Ильченко Светлана Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства